
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan deficytu budżetu na 2019r po zmianach wynosi 632.782zł i zostanie sfinansowany  kredytem 
w kwocie 452.782zł i pożyczką w kwocie 180.000zł.

4. Zmienia się plan przychodów na kwotę 1.633.996zł. Plan przychodów i rozchodów w 2019 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Zmienia się § 5 ust. 2 uchwały i nadaje mu się brzmienie"finansowania planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 632.782zł".

6. Zmienia się § 13 pkt 2 uchwały i nadaje mu sie brzmienie"sfinansowania planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 632.782zł".

7. Ustala się dotację celową w formie pomocy finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej  uchwały.

8. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2019 w kwocie 63.630zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 201 500,00 0,00 22 000,00 223 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

        201 500,00 0,00 22 000,00 223 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

758     Różne rozliczenia 10 369 602,00 0,00 108 798,00 10 478 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        10 369 602,00 0,00 108 798,00 10 478 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 367 602,00 0,00 108 798,00 10 476 400,00

bieżące razem: 25 838 225,28 0,00 130 798,00 25 969 023,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

majątkowe

600     Transport i łączność 1 468 918,00 0,00 47 872,00 1 516 790,00

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        1 468 918,00 0,00 47 872,00 1 516 790,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

74 521,00 0,00 47 872,00 122 393,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 160 544,00 160 544,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 160 544,00 160 544,00

        0,00 0,00 160 544,00 160 544,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 160 544,00 160 544,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 160 544,00 160 544,00

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 72 840,00 72 840,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 72 840,00 72 840,00

        0,00 0,00 72 840,00 72 840,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 72 840,00 72 840,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 72 840,00 72 840,00

majątkowe razem: 3 715 145,00 0,00 281 256,00 3 996 401,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 575 227,00 0,00 233 384,00 1 808 611,00

Ogółem: 29 553 370,28 0,00 412 054,00 29 965 424,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 575 227,00 0,00 255 384,00 1 830 611,00

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 2 903 120,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 120,00 2 823 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 744,00 95 744,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998 864,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 864,00 2 918 864,00 0,00 0,00 0,00

  60013  
Drogi publiczne
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 744,00 95 744,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 744,00 95 744,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 744,00 95 744,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 744,00 95 744,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 918 175,00 8 918 175,00 7 845 687,00 6 546 596,00 1 299 091,00 788 288,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 798,00 108 798,00 108 798,00 90 798,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 026 973,00 9 026 973,00 7 954 485,00 6 637 394,00 1 317 091,00 788 288,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 729 424,00 5 729 424,00 4 870 956,00 4 300 000,00 570 956,00 668 968,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 798,00 108 798,00 108 798,00 90 798,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 838 222,00 5 838 222,00 4 979 754,00 4 390 798,00 588 956,00 668 968,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 729 424,00 5 729 424,00 4 870 956,00 4 300 000,00 570 956,00 668 968,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 798,00 108 798,00 108 798,00 90 798,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 838 222,00 5 838 222,00 4 979 754,00 4 390 798,00 588 956,00 668 968,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 323 000,00 323 000,00 302 000,00 290 000,00 12 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 312,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 312,00 330 312,00 302 000,00 290 000,00 12 000,00 0,00 28 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415  
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 312,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 312,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 312,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 312,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina przed zmianą 7 719 202,00 6 924 202,00 437 699,00 312 932,00 124 767,00 0,00 6 486 503,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 721 202,00 6 926 202,00 439 699,00 312 932,00 126 767,00 0,00 6 486 503,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

  85501  
Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 4 005 949,00 4 005 949,00 59 182,00 51 000,00 8 182,00 0,00 3 946 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 006 949,00 4 006 949,00 60 182,00 51 000,00 9 182,00 0,00 3 946 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 4 005 949,00 4 005 949,00 59 182,00 51 000,00 8 182,00 0,00 3 946 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 006 949,00 4 006 949,00 60 182,00 51 000,00 9 182,00 0,00 3 946 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 587 754,00 2 587 754,00 196 218,00 183 000,00 13 218,00 0,00 2 391 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 754,00 2 588 754,00 197 218,00 183 000,00 14 218,00 0,00 2 391 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 587 754,00 2 587 754,00 196 218,00 183 000,00 13 218,00 0,00 2 391 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 754,00 2 588 754,00 197 218,00 183 000,00 14 218,00 0,00 2 391 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 250 322,85 1 181 527,85 1 161 027,85 71 000,00 1 090 027,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 68 795,00 68 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 322,85 1 181 527,85 1 161 027,85 71 000,00 1 090 027,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 303 795,00 303 795,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 165 595,00 126 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 795,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 595,00 126 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 795,00 238 795,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 165 595,00 126 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 795,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 595,00 126 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 795,00 238 795,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 138 563,28 130 700,00 48 700,00 30 700,00 18 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 863,28 7 863,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 200,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 763,28 133 100,00 51 100,00 33 100,00 18 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 148 663,28 148 663,28 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 53 863,28 46 000,00 46 000,00 30 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863,28 7 863,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 200,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 063,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 663,28 148 663,28 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 53 863,28 46 000,00 46 000,00 30 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863,28 7 863,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 200,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 063,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 663,28 148 663,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 006 152,28 23 132 548,00 14 077 977,00 10 232 385,00 3 845 592,00 1 378 288,00 7 486 283,00 0,00 0,00 190 000,00 6 873 604,28 6 873 604,28 2 828 826,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 054,00 120 510,00 113 198,00 93 198,00 20 000,00 0,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 471 544,00 471 544,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 598 206,28 23 253 058,00 14 191 175,00 10 325 583,00 3 865 592,00 1 378 288,00 7 493 595,00 0,00 0,00 190 000,00 7 345 148,28 7 345 148,28 2 828 826,00 0,00 0,00

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2019r.

Przychody ogółem: 1.633.996,00zł

1. Przychody ze spłat pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej
-spłaty udzielonych pożyczek OSP Bliżyce
– 31.815zł i Gorzków – 31.815zł

§ 902 63.630,00zł

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

-Sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu – 632.782zł w tym:
kredytem – 452.782zł i pożyczką –
180.000zł
-spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek –
937.584 zł

§ 952 1.570.366,00zł

Rozchody ogółem: 1.001.214,00zł

1. Pożyczki udzielone na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej
-udzielenie pożyczek dla OSP Bliżyce –
31.815zł i Gorzków – 31.815zł

§ 962 63.630,00zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

§ 992 937.584,00 zł

KBS Niegowa - 366.600,00zł.
MBS Myszków – 545.984,00zł
WFOŚiGW Katowice – 25.000,00zł

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

DOTACJA CELOWAW FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

WYDATKI

1. Dział 600- Transport i łączność kwota - 47.872,00zł.

Rozdział -60013- Drogi publiczne wojewódzkie kwota 47.872,00zł.

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na
zadanie :

- Projekt budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 789 w Niegowie –
w kwocie- 47.872,00zł.

Id: 20999D74-C617-4D8D-82E2-295B8097D8C1. Podpisany Strona 1




